3.8 El termini de durada del contracte serà de QUATRE MESOS, a comptar des de la data de 
l’acta de comprovació del replanteig.

CLÀUSULA QUARTA. DADES ECONÒMIQUES DEL CONTRACTE

4.1  Pressupost base de licitació. El pressupost base o màxim envers al qual es presentarà 
oferta es fixa en 122.208,96 € (cent vint-i-dos mil  dos-cents vuit euros amb noranta-sis cèntims) 
més 25.663,88 € (vint-i-cinc mil sis-cents seixanta-tres euros amb vuitanta-vuit cèntims) d’IVA al 
21%, fent un total de 147.872,84 € (cent quaranta-set mil vuit-cents setanta-dos euros i vuitanta-
quatre cèntims).

 a. Base.........................................................:  122.208,96 €  
 b. Import de l’IVA (21%)................................:   25.663,88 €
 c. Pressupost base de licitació......................: 147.872,84 €

4.2 El valor estimat del contracte (VEC) és de 122.208,96 € (cent vint-i-dos mil  dos-cents vuit 
euros amb noranta-sis cèntims), que no inclou l’IVA.

4.3 Revisió de preus. El contracte no estableix revisió de preu.

CLÀUSULA CINQUENA. CAPACITAT, SOLVÈNCIA I GARANTIES DEL CONTRACTISTA 

5.1  Requisits mínims de capacitat i solvència i prohibicions.